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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425043B

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit Trinity Financial Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Osman Myderrizi, Nd5, H3. Njesia 
administrative 5 Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm (vetëm nëse 
është i përcaktuar): A. Shërbime Konsulence (Consulting): • 
Këshillim për zhvillimin e biznesit dhe strategjitë e rritjes • 
Konsulencë në fushën e menaxhimit financiar dhe 
operacional • Studime tregu dhe analiza konkurrence • 
Këshillim për ristrukturim biznesi dhe optimizim procesesh • 
Konsulencë për projekte investimi dhe zgjerim biznesi • 
Konsulencë për procedurat doganore dhe dokumentacionin 
përkatës • Këshillim për klasifikimin e mallrave dhe tarifat 
doganore • Asistencë në përgatitjen e dokumentacionit 
doganor • Këshillim për legjislacionin doganor dhe 
ndryshimet e tij • Konsulencë për procedurat e import-
eksportit • Asistencë në zgjidhjen e mosmarrëveshjeve 
doganore B. Shërbime Kontabiliteti (Accounting): • Analiza 
financiare dhe raporte periodike • Këshillim për çështje 
fiskale dhe tatimore • Audit i brendshëm dhe kontroll 
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financiar C. Shërbime Trajnimi (Training): • Trajnime 
profesionale në fushën e financës dhe kontabilitetit • 
Programe zhvillimi për menaxhimin e biznesit • Kurse për 
përdorimin e programeve të kontabilitetit • Trajnime për 
përputhshmërinë ligjore dhe fiskale • Seminare dhe 
workshope për zhvillimin e aftësive menaxheriale Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj kryesor, si dhe çdo 
veprimtari tjetër që konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi..
Lirola Këri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirola Këri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trinity Financial Group
E-Mail: lirolakeri@gmail.com  
Telefon: 0682781870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-414040-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2ACAAA-147B-4319-843F-1DF449F7A76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DE11B0-B7CD-4A69-93F7-20054ED21DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0BF44-91BF-4490-B0DB-574C39205217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C49B31-CC33-46D3-BE2C-7733D8566EFB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2025


